Ad Magnif. ant. O consors \* Apostólicæ, Matthía, dignitátis!

O lumen Ecclésiæ, præco veritátis!

Unde Iudas cécidit, sorte locus obtigit tibi

prælécto. Tuis sanctis précibus ímpetra supplícibus,

ut in locum perditórum subrogémur Angelórum,

ubi tecum sine fine laudémus Regem glóriæ.

## Oratio

**D**eus, qui beátum Matthíam Apostolórum tuórum collégio sociásti:

tribue, quæsumus; ut eius interventióne, tuæ circa nos pietátis semper víscera sentiámus.

Per Dóminum nostrum.

Et, tempore quadragesimali, fit commemoratio feriæ.

Completorium de dominica.

## AD MATUTINUM

Invit. Regem Apostolórum Dóminum, \* Veníte, adorémus.

Ps. 94 Veníte, exsultémus.

Hymnus  
**I**n noctis tenebris surgite strénue,  
 psallentes Dómino, per-vigili sono:  
 Matthías réferet lúmina cálica,  
 sacris clarus ab ignibus.  
 Sub noctem Dóminus mystica fércula tradens discipulis, ómnibus indicat,  
 quisnam de número falsus Apóstolus ipsum mox dabit æmulis.  
 A sacris épulis prótinus éxiens  
 noctem fert ánimo próditor invidus:  
 lucem perpétuam tradit in hóstium  
 pro vili prétio manus.  
 Cælo stella cadit, non rémanet minor  
 astrórum número; nam súbito novus  
 exsurgit rádius lúmine fúlgidus,  
 cælo cógnitus índice.  
 Discédant tenebræ, lux nova pánditur,  
 Matthías réliquis iunctus Apóstolis;  
 qui nostris ánimis cælitus impetret  
 lucis perpétuæ diem.  
 Te summa, o Déitas, úna-que póscimus,

ut culpas ábigas, nóxia súbtrahas:  
 des pacem fámulis, ut tibi glóriam  
 annórum in sériem canant. Amen.

## In I Nocturno

Ant. 1 In Christo \* sorte vocátus sum, prædestinátus secúndum propósitum voluntátis Dei.

Psalmi de Comuni Apóstolorum.

2 Ego enim \* Apóstolus Christi sum, et ideo ministérium meum honorificábo.

3 Servus meus \* es tu, dicit Dóminus: elégi te et non abiéci te.

¶ In omnem terram exiit sonus eórum. R. Et in fines orbis terræ verba eórum.

## De Actibus Apóstolorum

## Lectio i Cap. 1, 15-18

**I**n diébus illis exsurgens Petrus in médio fratrum, dixit (erat autem turba hóminum simul, fere centum viginti): Viri fratres, opórtet impléri Scriptúram, quam prædixit Spíritus Sanctus per os David de Iuda, qui fuit dux eórum, qui comprehendérunt Iesum: qui connumerátus erat in no-

bis, et sortítus est sortem ministérii huius. Et hic quidem possédit agrum de mercéde iniquitátis, et suspénsus crépuit médius: et diffúsa sunt ómnia viscera eius.

R. In illum diem suscipiam te servum meum, et ponam te sicut signáculum in conspéctu meo: \* Quóniam ego elégi te, dicit Dóminus. ¶ Esto fidélis usque ad mortem, et dabo tibi corónam vitæ. Quóniam.